利欧集团股份有限公司

证券代码：002131      证券简称：利欧股份   公告编号：2021-056

利欧集团股份有限公司

关于增加救灾物资捐赠的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外捐赠情况

受连续强降雨影响，河南省多地遭遇特大水灾，内涝受灾严重，当地群众的

生命财产安全受到巨大威胁。严峻的灾情牵动着全国人民的心，在此情形下，利

欧集团股份有限公司（以下简称“公司”）第一时间主动联系受灾地区，沟通了

解抢险救灾需求，向郑州市市政工程总公司捐赠潜水污水泵 167台以及饮用水等

其他物资，价值约 100 万元人民币，用于支持抢险救灾及灾后重建工作。有关内

容详见公司 2021年 7月 22日刊登于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于

对外捐赠支持抗洪抢险救灾的公告》。

公司密切关注灾情后续发展情况，持续为抢险救灾和灾后重建提供力量。公

司与灾区有关部门保持密切沟通，根据灾区抢险救灾的实际需求，向郑州市市政

工程总公司增加捐赠 200台汽油机水泵，价值约 50万元人民币，用于支持抢险

救灾及灾后重建工作。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，本次捐

赠事项无需提交董事会及股东大会审议。本次捐赠事项不构成关联交易。

二、捐赠事项对公司的影响

本次捐赠事项是公司积极落实履行上市公司社会责任的体现，有利于进一步

提升公司社会形象和影响力。本次对外捐赠对公司当期及未来经营业绩不构成重

大影响，亦不会对投资者利益构成重大影响。

利欧集团股份有限公司

特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会

2021年7月24日